令和　　年　　月　　日

　道路管理者

    大分県知事　佐藤　樹一郎　　殿

                                     住　所

                                     氏　名
                                     担当者

                                      　 ℡

　　　　　　　道　路　一　時　使　用　届
　下記のとおり県道を一時使用いたしますので届け出します。なお使用にあたっては管轄警察署の許可を受け、また使用時に第三者に与えた損害については当方にて一切の責任を持ちます。

　なお、使用中はもとより、使用後は路面清掃を行い、また道路に損傷を与えた場合は土木事務所長の指示により原形復旧します。

　　　１．路線名

　　　２．場　所

　　　３．日　時　　　　　自　令和　　　年　　　月　　　日

                                                        　　　　　　日間

　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

                                        時　　　分　　～　　　時　　　分

　　　４．使用目的

　　　５．交通規制　　　　　有　　　・　　　無

      ６．添付書類　　　　位置図、見取図、平面図、警察署使用許可申請書（写）、　　写真  ※届出書、添付書類とも２部提出のこと。

- 1 -